
Poussin Filles PALMARES DU CONCOURS INTERNE  8 MARS 2015
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Sol D° Sol Diff2008Année

AMBRE 8,350 8,8009,350 5,000 5,0005,00022 2 25,000 8,450 54,95013,450 14,350 13,350 13,8001 MICHEL

ADELE 8,800 8,8008,650 5,000 5,0005,00022 2 25,000 8,450 54,70013,450 13,650 13,800 13,8002 BERTRAND

CHLOE 8,850 8,6008,900 5,000 5,0005,00022 2 25,000 7,400 53,75012,400 13,900 13,850 13,6003 CHAMBRON

NATACHA 8,500 8,5009,000 5,000 4,0004,00012 2 15,000 7,800 51,80012,800 13,000 13,500 12,5004 GOULLARD

LOUISE 8,450 7,4008,750 5,000 4,0004,00012 2 15,000 7,750 50,35012,750 12,750 13,450 11,4005 BLACHE

MADIE 00 0 00,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,0006 LEFEBVRE

CAMILLE 00 0 00,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,0007 ROBERT

jeudi 12 mars 2015Nota: Exé = note d'éxécution sur 10 points
Total =Diff + Exé

Valeur des Difficultés:
1er degré: 4 points
2éme degré: 5 points

3éme degré: 6 points
4éme degré: 8 points
5éme degré:10 points
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Sol D° Sol Diff2007Année

LIVIA 7,950 7,6009,350 6,000 6,0006,00033 3 36,000 8,850 57,75014,850 15,350 13,950 13,6001 DESPERT

SIDONIE 9,450 6,8008,600 5,000 6,0006,00033 2 36,000 8,600 56,45014,600 14,600 14,450 12,8002 FOSSE

CHLOE 9,600 9,0009,250 5,000 5,0006,00032 2 25,000 7,600 56,45012,600 15,250 14,600 14,0003 FOSSE

COLINE 8,050 6,4008,850 6,000 6,0006,00033 3 36,000 8,950 56,25014,950 14,850 14,050 12,4004 DODIN

ABIGAEL 9,000 8,7008,750 5,000 5,0005,00022 2 25,000 9,400 55,85014,400 13,750 14,000 13,7005 VIALLY

PREMIEUX 9,000 9,2008,500 5,000 4,0006,00033 2 16,000 7,950 55,65013,950 14,500 14,000 13,2006 VICTORIA

ROSA 9,000 9,1008,900 5,000 4,0006,00032 2 25,000 8,400 55,40013,400 14,900 14,000 13,1007 DURAND

JULIE 7,650 6,9009,200 4,500 6,0006,00033 3 36,000 8,700 54,95014,700 15,200 12,150 12,9008 LALLEMAND

LENA 9,050 9,2009,400 5,000 4,0005,00022 2 15,000 8,050 54,70013,050 14,400 14,050 13,2009 CARNEL

LYLOU 8,350 9,0008,800 5,000 5,0006,00032 2 25,000 6,250 53,40011,250 14,800 13,350 14,00010 BOURILLON

ALEXIA 8,700 7,6008,250 5,000 5,0005,00022 2 25,000 7,200 51,75012,200 13,250 13,700 12,60011 VIAU

ZELIE 7,800 7,2008,550 5,000 4,0005,00022 2 15,000 7,300 49,85012,300 13,550 12,800 11,20012 FAYARD

jeudi 12 mars 2015Nota: Exé = note d'éxécution sur 10 points
Total =Diff + Exé
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2éme degré: 5 points

3éme degré: 6 points
4éme degré: 8 points
5éme degré:10 points
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MARGOT 9,250 8,9009,200 6,000 6,0008,00044 3 38,000 7,100 62,45015,100 17,200 15,250 14,9001 COTTE

PERRINE 9,500 9,0009,550 5,000 6,0006,00034 2 38,000 7,250 60,30015,250 15,550 14,500 15,0002 DORNE

ELEANORE 9,200 8,0009,100 5,000 6,0008,00043 2 36,000 8,900 60,20014,900 17,100 14,200 14,0003 DUPRE

MALENA 9,500 8,0008,100 5,000 6,0008,50043 2 36,000 9,000 60,10015,000 16,600 14,500 14,0004 GATTO

JADE 9,200 6,9009,450 5,000 6,0008,00043 2 36,000 9,100 59,65015,100 17,450 14,200 12,9005 DURAND

EMMA 8,100 6,8009,100 6,000 6,0008,00043 3 36,000 8,900 58,90014,900 17,100 14,100 12,8006 LALLEMAND

LOLA 9,050 8,5009,300 6,000 5,0006,00034 3 38,000 6,950 58,80014,950 15,300 15,050 13,5007 SMITH

LOLA 7,350 8,3009,300 6,000 6,0006,00033 3 36,000 9,100 58,05015,100 15,300 13,350 14,3008 PORTE

CANDICE 7,150 8,4008,850 6,000 6,0006,00033 3 36,000 9,050 57,45015,050 14,850 13,150 14,4009 GAUTHIER

VANILLE 9,150 8,1008,900 5,000 5,0006,00033 2 36,000 7,650 55,80013,650 14,900 14,150 13,10010 SERT

CLEMENCE 7,050 7,7008,750 4,500 5,0006,00033 3 36,000 9,050 54,05015,050 14,750 11,550 12,70011 BAUS

jeudi 12 mars 2015Nota: Exé = note d'éxécution sur 10 points
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2éme degré: 5 points

3éme degré: 6 points
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5éme degré:10 points
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VANINA 8,600 8,0009,350 8,000 8,00010,00055 4 410,000 7,800 69,75017,800 19,350 16,600 16,0001 KOHLER

MANOLIE 7,400 4,7009,300 8,000 9,50010,00055 4 510,000 6,400 65,30016,400 19,300 15,400 14,2002 MOUFFRON

CHLOE 9,550 8,0009,700 5,000 6,0006,00033 2 36,000 9,100 59,35015,100 15,700 14,550 14,0003 CARAYON

MAUD 6,300 9,3008,200 5,000 6,0008,50044 3 38,000 7,850 59,15015,850 16,700 11,300 15,3004 VINCENOT

MATHILDE 8,850 8,6008,700 5,000 6,0006,00033 2 36,000 9,100 58,25015,100 14,700 13,850 14,6005 GATEFAIT

LUCIE 9,450 7,0008,800 5,000 6,0008,00044 2 38,000 5,650 57,90013,650 16,800 14,450 13,0006 GUILLAUD

CHLOE 9,000 7,5008,600 5,000 7,0008,50045 2 49,000 2,400 57,00011,400 17,100 14,000 14,5007 MANGIN

LUDIVINE 5,250 8,5007,350 5,000 6,0008,50044 3 38,000 7,250 55,85015,250 15,850 10,250 14,5008 L'HERMET

MANON 5,000 7,2009,400 4,500 6,0008,00043 3 36,000 8,650 54,75014,650 17,400 9,500 13,2009 CUOQ

ANAIS 8,450 6,4009,100 5,000 6,0006,00033 2 36,000 7,600 54,55013,600 15,100 13,450 12,40010 BALBALIAN

LENNA 7,900 8,4008,800 5,000 5,0005,00023 2 26,000 7,900 54,00013,900 13,800 12,900 13,40011 CHAREYRON- FAUGERON

SOLENA 8,000 6,5008,700 5,000 6,0005,00023 2 36,000 7,100 52,30013,100 13,700 13,000 12,50012 DOURS

NAEL 00 0 00,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,00013 DEVISE
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